dum quis positus fuerat, ad gloriam patris resurrexisse, non idem agere contendat, coneturque mori scilicet mundo, mori peccato, mori sensibus hisce brutis ac carni omnino, atq; subinde uitam amplecti nouam, quod est ueterem uietumque exuisse hominem, per plagasq; discerpti pueri *I E S V* transiisse, atque antiquum depo suisse corticem, hoc est, nouam fieri creaturam in Deo? Ita nimirum quædam in nobis oritur uis ac robur, quo in rem illam, quæ à fide ostenditur, tendimus: ferimurq; in eundem ipsum honorū cœlestium datorem Deum. Vis itaque huiuscmodi spes uiua dicitur à Petro, spes uitæ, spes certa adipiscendi desiderata, & spes tandem illa de qua sic Paulus, Spe salui facti sumus. Spes autem Iudæorum spes fuit uanida & mortua: quandoquidem terrena solummodo sperare didicerant & caduca: nec magis porrò uiua est nunc spes hypocritarū & gloria, quam instar puncti (addo & atomi indivisibilis) esse legimus, continuisq; experimur exemplis: nostra uero animosissimè fertur.

In hæreditatem incorruptibilem & incontaminatam.

Nobis utique promissam à Deo: i círcō certam, æternam, uiuam, & quam minimè præstare potest mundus, uetusq; lex, ac Moses: cùm quidem cœlestis sit, circáque æterna uersetur atque immortalia, corruptioni obnoxia est nulli. Quare incontaminatam appellat illam Petrus: pulchrè sanè, nam nemo inquinatus ingreditur.

Quocirca non iniuria percontatur Dauid Deū ad hunc modum: Domine quis habitabit in tabernaculo tuo? Respondet Deus: Qui ingreditur sine macula, & operatur iustitiam. Quæ est perfecta animarum iustificatio, Innocuum scilicet, atque à peccatis abhorrente innovari per iustitiam fidei in Deo.

Immarcescibilem.

Metaphora hæc sumpta est à floribus, qui euulsi à culmo tenero commarcescunt illico, atque intermoriuntur. Et certè mundi huius facies flos est ac gramen, ut alius ait apostolus, ad modicum apparens. In supernis autem, in quibus tota est posita spes electorum, nullum senium, nullus situs & squalor, sed omnia lucida, perfecta, uiuida, æterna.

Conseruata in cœlis in uobis.

Magnæ profectò est Dei benevolentiae signum: qui, quemadmodum solent ueri parentes erga filios, iam inde à primis rerum exordijs promissam conseruat hæreditatem in nobis: hoc est, spe firma nutritur in cordibus nostris (& si in cœlis sit) hæreditas: quæ tamen omnia à Dei benignitate proficiscuntur. Et spes itaque, & hæreditas, & quicquid bonorum ad nos è cœlis provenit, id totum Dei esto. Vnde non absque causa doctilimus intulit apostolus,

**Qui in uirtute Dei custodimini per fidem
in salutem, paratam reuelari in tempore
nouissimo.**